



شرکت: نوردلوله پروفیل سپاهان	سرمایه ثبت شده: 130,000
نماد: فسپا2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نوردلوله پروفیل سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. 3- شرکت فاقد سیستم بهای تمام شده مناسب برای محصولات تولیدی و خدمات کارمزدی بوده و اطلاعات و مستندات ورود و خروج کالاهای تولیدی و در جریان ساخت به طور صحیح و مدون جمع‌آوری و نگهداری نشده است. با توجه به مراتب فوق و در غیاب آمار و اطلاعات مورد نیاز، تعیین آثار مالی ناشی از رفع محدودیت های فوق در شرایط حاضر برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد. 4. 4- مالیات عملکرد سال 1397 و دوره مورد گزارش براساس سود ابرازی محاسبه و در حسابها اعمال شده است. با توجه به رویه مقامات سازمان امور مالیاتی انجام تعدیلاتی از بابت تعهدات مازاد مالیاتی شرکت بر صورتهای مالی مورد گزارش ضروری است، لیکن تعیین میزان آن پس از بررسی و اظهارنظر مقامات سازمان مزبور امکان پذیر می باشد.	

5.

5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6- اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-6 و 2-6 زیر، مشروط نشده است:

1-6- همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 1-15 و 2-11 صورتهای مالی مشهود است، سرفصلهای موجودی مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود (به استثنای زمین) به بهای تمام شده 141 میلیارد ریال و 132 میلیارد ریال به ترتیب تا سقف 64 میلیارد ریال و 89 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار می باشد.

6. 2-6- وضعیت بدهی به سازمان امور مالیاتی بابت مالیات بر ارزش افزوده و همچنین بدهی به سازمان تأمین اجتماعی به شرح یادداشتهای توضیحی 2-31 و 4-31 صورتهای مالی می باشد، تعیین بدهی قطعی به سازمان مزبور منوط به اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط می باشد.

سایر موارد

7. 7-مانده های مندرج در صورتهای مالی مورد گزارش پس از اعمال برخی از تعدیلات حاصل شده که به دلیل عدم اتمام سال مالی، در دفاتر قانونی شرکت انعکاس نیافته است. بنابراین صورتهای مالی مذکور الزاماً با دفاتر شرکت منطبق نمی باشد.

03آذر1398

موسسه حسابرسی بهراد مشار

1398/10/15 19:09:08	881632	[Morteza Haji Abbasi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/10/15 19:15:42	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/10/15 19:18:28	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۸۹,۲۴۳	۱۳۰,۵۸۴	۴۷۴,۱۵۴	۱۹۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۳,۰۰۰)	(۱۰۱,۲۹۶)	(۳۳۱,۷۱۱)	(۱۶۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۶,۲۴۳	۲۹,۲۸۸	۱۴۲,۴۴۳	۳۳۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۸۱۰)	(۱۱,۴۳۹)	(۲۱,۴۳۷)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۰۳۰	۳,۶۱۱	۶,۵۴۶	۹۳
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۹,۴۶۳	۲۰,۴۶۰	۱۲۷,۵۶۲	۲۸۴
هزینه‌های مالی	۰	(۶۸۱)	(۶۸۱)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۲۶	۹۵۹	۱,۷۷۰	۱۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۷۱۰)	۱,۰۴۵	۱,۷۶۱	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۹,۶۷۹	۳۱,۷۸۳	۱۳۰,۴۱۲	۲۴۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۹,۲۸۷)	(۵,۳۰۶)	(۲۵,۷۲۸)	(۴۶۳)
سال‌های قبل	(۳,۳۰۳)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۸,۱۸۹	۱۶,۵۷۷	۱۰۴,۶۸۴	۲۳۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۸,۱۸۹	۱۶,۵۷۷	۱۰۴,۶۸۴	۲۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۷۲	۱۱۸	۷۸۵	۲۶۹
غیرعملیاتی (ریال)	۶	۹	۳۰	(۳۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۷۸	۱۲۷	۸۰۵	۲۳۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۷۸	۱۲۷	۸۰۵	۲۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۷۸	۱۲۸	۸۰۵	۲۳۰
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۴,۷۰۱	۵۹,۵۳۷	۵۲,۴۰۰	۴۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۴	۸	۱۱	۷۰۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱	۱	۱	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۴,۷۶۶	۵۹,۵۳۶	۵۲,۴۱۲	۴۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹,۰۵۰	۴۴,۵۵۳	۱,۴۲۵	(۸۰)
موجودی مواد و کالا	۱۴۱,۳۹۳	۱۰۵,۰۰۴	۵۰,۳۱۵	۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹۷,۶۹۶	۱۲۱,۴۹۰	۸۶,۸۹۶	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۸۲۸	۲,۸۲۸	۲,۳۷۱	۰
موجودی نقد	۸۸,۸۵۷	۳۵,۷۸۱	۲۹,۵۵۳	۱۴۸
	۴۳۹,۸۳۴	۳۰۹,۶۵۶	۱۷۰,۴۵۹	۴۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۹	۰	۰	۰	۳۵,۹۰۹	۰	۱۳۰,۴۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۴۵۰)	۰	(۲,۴۵۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۹	۰	۰	۰	۳۳,۴۵۹	۰	۱۳۸,۰۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۴,۶۸۴		۱۰۴,۶۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۶۸۴	۰	۱۰۴,۶۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۴,۶۸۴	۰	۱۰۴,۶۸۴
سود سهام مصوب									(۱۵,۰۰۰)		(۱۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۲۳۴				(۵,۲۳۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۸۲۳	۰	۰	۰	۱۰۷,۹۰۹	۰	۲۴۷,۷۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۸۸,۱۸۹		۸۸,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۸,۱۸۹	۰	۸۸,۱۸۹
سود سهام مصوب									(۲۱,۰۰۰)		(۲۱,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰			۰	۰	۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۱۷۷				(۳,۱۷۷)		۰

تخصیص به سایر اندوخته‌ها مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰	۰	۱۷۱,۹۳۱	۰	۳۱۴,۹۳۱
---	---------	---	---	---	--------	---	---	---------	---	---------

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱۶,۹۱۹	(۴,۳۳۳)	۱۷,۶۰۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵,۱۸۶)	(۳,۶۳۱)	(۵,۸۶۳)	(۳۱۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۱,۷۳۳	(۷,۸۶۴)	۱۱,۷۳۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۴۶۸	۱,۴۶۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۰,۱۳۳)	(۸,۸۹۵)	(۱۶,۰۳۴)	(۲۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۶)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۸۰۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۵۵۷)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۰۵	۰	۴۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۳۶	۹۵۹	۱,۷۳۰	۱۰۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۷,۶۴۸)	(۵,۶۶۸)	(۱۳,۳۵۳)	(۲۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۴,۰۸۵	(۱۳,۵۳۲)	(۱,۶۱۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	

--	۲۶,۵۰۰	۲۶,۵۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۳,۰۰۸)	(۱۳,۰۰۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۶۸۱)	(۶۸۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۲۱,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۷,۸۱۱	۷,۸۱۱	(۲۱,۰۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۶,۱۹۷	(۵,۷۲۱)	۵۳,۰۸۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۱	۲۹,۵۵۳	۲۹,۵۵۳	۳۵,۷۸۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۳۲	۱	(۹)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲۷۳	۳۵,۷۸۱	۲۳,۸۳۲	۸۸,۸۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				